
 

KDO JSME? 

Jsme Farmapark u Toma – kontaktní farma a zábavní areál pro děti a dospělé. Najdete 
nás pouhé 4 km od Plzně, pod Krkavcem, kousek od obce Ledce.  

Farmapark jsme vybudovali a otevřeli v roce 2021 hlavně pro to, abychom vzdělávali 
děti v oblasti zvířat a ekologie. Nejsme ale obyčejná zoo, u nás máte zvířata doslova 
na dosah. Ke zvířatům do výběhů můžete vstoupit, hladit je, mazlit se s nimi nebo je 
nakrmit.  

Poskytujeme dětem a dospělým místo, kde zažijí spoustu zábavy, ale také relaxu.  

  

CO NABÍZÍME? 

Mazlení roztomilých zvířátek dokáže divy a rozveselí nejen dětské duše.  

Zároveň i z naší zkušenosti samozřejmě víme, že dobré vztahy a spokojenost na 
pracovišti jsou klíčovými prvky k výkonnosti zaměstnanců.  

A proto máme pro vás a vaše kolegy nabídku teambuildingů, prohlídek a jiných akcí, 
které jsme schopni u nás pro vaši firmu uspořádat.  

Součástí nabídky jsou i krásné vánoční dárky, které potěší a vy jimi vyjádříte dík za 
odvedenou práci v uplynulém roce.  

Nabídku najdete na další stránce.  



bbb 

VSTUPENKY 

VSTUPENKA 2+1 

Běžná cena: 250 Kč 

Cena pro vás: 

• 10 ks + 2 ks ZDARMA: 2500 Kč za 12 vstupenek  
• 20 ks + 5 ks ZDARMA: 5000 Kč za 25 vstupenek  
• 50 ks + 15 ks ZDARMA: 12500 Kč za 65 vstupenek  
• 100 ks + 25 ks ZDARMA: 25000 Kč za 125 vstupenek  

 

VSTUPENKA 2+2 

Běžná cena: 300 Kč 

Cena pro vás: 

• 10 ks + 2 ks ZDARMA: 3000 Kč za 12 vstupenek  
• 20 ks + 5 ks ZDARMA: 6000 Kč za 25 vstupenek  

• 50 ks + 15 ks ZDARMA: 15000 Kč za 65 vstupenek  
• 100 ks + 25 ks ZDARMA: 30000 Kč za 125 vstupenek  

 



bb 

VÁNOČNÍ BALÍČKY VÁNOČNÍ BALÍČKY 

BALÍČEK 2+1 

Obsah balíčku:  

• Vstupenka do Farmaparku u Toma 2+1 

• Kupón na nápoje nebo občerstvení pro 3 osoby 

• Upomínková pastelka  
• Dřevěná vánoční ozdoba se zvířátkem  
• Pytlíček krmení pro zvíře z Farmaparku u Toma 

Běžná cena: 650 Kč/ks  

Cena pro vás: 

• 20 ks balíčků 2+1 x 650 Kč  
= 13000 Kč – sleva 700 Kč = 12300 Kč za 20 ks  

• 50 ks balíčků 2+1 x 650 Kč  
= 32500 Kč – sleva 2300 Kč = 30200 Kč za 50 ks  

• 100 ks balíčků 2+1 x 650 Kč  
• = 65000 Kč – sleva 5000 Kč = 60000 Kč za 100 ks  



 

VÁNOČNÍ BALÍČKY 

BALÍČEK 2+2 

Obsah balíčku:  

• Vstupenka do Farmaparku u Toma 2+2 

• Kupón na nápoje nebo občerstvení pro 4 osoby 

• 2x Upomínková pastelka  
• 2x Dřevěná vánoční ozdoba se zvířátkem  
• 2x Pytlíček krmení pro zvíře z Farmaparku u Toma 

Běžná cena: 850 Kč/ks  

Cena pro vás: 

• 20 ks balíčků 2+2 x 850 Kč  
= 17000 Kč – sleva 1000 Kč = 16000 Kč za 20 ks  

• 50 ks balíčků 2+2 x 850 Kč  
= 42500 Kč – sleva 2800 Kč = 39700 Kč za 50 ks  

• 100 ks balíčků 2+2 x 850 Kč  
• = 85000 Kč – sleva 6000 Kč = 79000 Kč za 100 ks  



dddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd 

TEAMBUILDINGY 

Přijeďte se zaměstnanci utužit vztahy na farmu a vraťte se na chvíli do bezstarostných 
dětských let! V ceně jednodenního firemního teambuildingu je vlastní prostor pro 
posezení, možnost vyzkoušet si péči o zvířata a jejich výběhy, připravit jim krmení a 
zahrát si týmovou hru Hledání pokladu.  

Občerstvení si můžete dovézt vlastní nebo jsme schopni zařídit pro vás catering na 
míru. V centrální části máme také ohniště na opékání špekáčků nebo vám rádi 
zapůjčíme plynový gril.  

CENA: 500 Kč/osoba 

Při počtu vyšším než 25 osob 

– sleva 10 %. 



dddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd

FIREMNÍ AKCE 

• Akce pro rodiny zaměstnanců. 
• Výroční setkání.  
• Oslavy.  
• Setkání s klienty či jinými zájmovými skupinami.  

Nabízíme krásné prostředí, vlastní zázemí a program na míru až pro 500 osob. Zajistíme 
občerstvení, mikrofon, projektor, komentovanou prohlídku, výzdobu a jsme také 
schopni připravit dárečky dle vašich přání, které si z akce odnesete. 

CENA: individuální 
Záleží na počtu osob, programu, 

cateringu a dalším. 



dddd 

VIP PROHLÍDKY 

V provádění dětí a dospělých farmaparkem jsme mistři! Zákazníci se k nám rádi 
vracejí, protože tu zažijí výklad, který je nejen naučný, ale také velmi zábavný!  

Navíc nahlédnete také pod pokličku! Ukážeme vám prostory a výběhy, které jsou 
pro veřejnost jindy uzavřeny, prozradíme vám nejrůznější historky ze zákulisí.  

Součástí je celodenní vstupné do Farmaparku u Toma, a tedy využití jeho celého 
potenciálu – občerstvení, dětská hřiště, naučná stezka a další.   

CENA 

15-45 osob:  
120 Kč/osoba 

45+ osob:  
110 Kč/osoba  

 



 

DOPRAVA A PLATBA 

Vstupenky a balíčky zasíláme ZDARMA Zásilkovnou – na adresu, do 
výdejních míst a do Z-boxů.  

Možný je také osobní odběr přímo ve Farmaparku u Toma.  

Platba: na fakturu se splatností nebo hotově či kartou při osobním 
odběru.   

OBJEDNÁVKA 

Zaujalo vás něco z naší nabídky nebo máte otázky?  

Jsme vám k dispozici! Neváhejte se na nás obrátit:  

• e-mail: info@farmaparkutoma.cz  
• telefon: +420 703 147 905 

Podívejte se, jak to u nás vypadá!  

Na webu najdete naše zvířátka, 
fotky z farmy i další informace.  
 

Budeme se těšit na vaši návštěvu!  
Váš Farmapark u Toma ♥ 

 


